Bazıları bu on iki halife veya emir'in emaretleri râşid

halifeler devrinden sonra olduğunu, bazıları bunların emâretleri arka

arkaya bulunacağını, bazıları ayrı ayrı zamanlara ait bulunduğunu,

bazıları hepsinin bir zamanda emirliğe karışacaklarını ileri sürmüşlerdir.

Tâbiî alimlerinden İbn Ebû Sufre (ra) (ö. 82/702) bu görüşleri

söyledikten sonra şöyle der: Bu hadisin manası hakkında, kat’i bir

kanaat sahibi bir kimseye kavuşmadım. Fakat galip bir zanna göre,

Peygamber kendisinden sonra çok acayip fitnelerin zuhur edeceğini,

hatta Müslümanların bir devirde on iki emirin arkasına takılarak